CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

PORTARIA Nº 005/2025

Dispõe sobre a designação da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Feira de Santana.

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana, no
uso de suas atribuições legais, em atendimento ao quanto previsto no Art. 46 da RESOLUÇÃO
Nº 001/2021, que Aprova Regimento Interno do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Resolve:

Art. 1º - Designar e constituir a comissão disciplinar, destinada a apurar, no prazo de 60 dias,
os fatos de que trata o Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2025, bem como os fatos
conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos, conforme denominação abaixo:

Presidente: VALDIR CERQUEIRA DE SANT ANA FILHO
Membro 1:JOSE DE SOUZA ALMEIDA NETO
Membro 2: GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Feira de Santana – BA, 17 de fevereiro de 2025.

Valcyr Almeida Rios - Presidente
Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana/BA

		2025-02-18T10:11:33-0300